
 

    

UCHWAŁA NR 107.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.100,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.100,00 zł  zgodnie z załącznikiem  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 247 100,00   

Nadzór nad gospodarką leśną 92 100,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Transport i łączność 16 627 503,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 607 503,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 521 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 521 953,00   

Podatek od nieruchomości 15 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 15 000,00   

Administracja publiczna 8 080 109,56   

Starostwa powiatowe 7 358 229,00   

Zakup usług pozostałych 488 150,00   

Starostwo Powiatowe 488 150,00   

Podróże służbowe krajowe 20 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468,00   

Starostwo Powiatowe 1 468,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 8 542,00   

Starostwo Powiatowe 8 542,00   

Zakup usług pozostałych 51 705,00   

Starostwo Powiatowe 51 705,00   

Różne rozliczenia 112 217,00   

Rezerwy ogólne i celowe 65 046,00   

Rezerwy 65 046,00   

Organ 65 046,00   

Oświata i wychowanie 20 484 271,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 365 376,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 797,00   

SOSW 1 423 797,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 402 905,00   

SOSW 402 905,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
65 035,00   

SOSW 65 035,00   

Załącznik do uchwały Nr 107.2020 Zarządu Powiatu z dnia 30.09.2020 r.

-25 000,00   40 035,00   

-10 000,00   392 905,00   

4120 -25 000,00   40 035,00   

35 000,00   1 458 797,00   

4110 -10 000,00   392 905,00   

80102 0,00   2 365 376,00   

4010 35 000,00   1 458 797,00   

-500,00   64 546,00   

801 0,00   20 484 271,00   

75818 -500,00   64 546,00   

4810 -500,00   64 546,00   

-3 500,00   48 205,00   

758 -500,00   111 717,00   

3 000,00   11 542,00   

4300 -3 500,00   48 205,00   

500,00   1 968,00   

4170 3 000,00   11 542,00   

75515 0,00   132 000,00   

4110 500,00   1 968,00   

-5 490,00   14 510,00   

755 0,00   132 000,00   

5 490,00   493 640,00   

4410 -5 490,00   14 510,00   

75020 0,00   7 358 229,00   

4300 5 490,00   493 640,00   

3 000,00   18 000,00   

750 0,00   8 080 109,56   

-3 000,00   518 953,00   

4480 3 000,00   18 000,00   

60014 0,00   16 607 503,00   

4210 -3 000,00   518 953,00   

500,00   500,00   

600 0,00   16 627 503,00   

02002 500,00   92 600,00   

4210 500,00   500,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 500,00   247 600,00   



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 597 944,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00   

Starostwo Powiatowe 50 000,00   

Szkoły zawodowe 3 120 422,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 796,00   

Starostwo Powiatowe 100 796,00   

Pomoc społeczna 25 873 898,25   

Domy pomocy społecznej 20 640 397,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 929 092,00   

DPS Jasieniec 182 983,00   

DPS Rokitno 38 205 078,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 498 270,00   

DPS Jasieniec 69 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00   

DPS Rokitno 38 283 000,00   

110 578 466,81   Razem: 0,00   110 578 466,81   

6050 2 100,00   285 100,00   

2 100,00   285 100,00   

4440 14 327,00   512 597,00   

14 327,00   83 327,00   

-14 327,00   168 656,00   

-2 100,00   202 978,00   

85202 0,00   20 640 397,00   

4210 -16 427,00   912 665,00   

-41 000,00   59 796,00   

852 0,00   25 873 898,25   

80130 -41 000,00   3 079 422,00   

4010 -41 000,00   59 796,00   

2320 41 000,00   91 000,00   

41 000,00   91 000,00   

80117 41 000,00   1 638 944,00   


